
 
Direzione regionale della Sardegna 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  

 

 

Premesso che: 

- la Direzione Provinciale di Nuoro ha manifestato l’esigenza di smaltire materiali di 

varia natura, allocati presso la propria sede, ormai obsoleti e non più utilizzabili per 

le attività dell’Ufficio; 

- a seguito del completamento della procedura di scarto degli atti di archivio, presenti 

presso lo Sportello di Macomer, si intende procedere al loro conferimento al macero 

per la conseguente distruzione; 

- lo smaltimento dei predetti materiali si rende necessario al fine di liberare spazi 

utilizzabili per le attività istituzionali delle strutture interessate; 

- non risultano attive iniziative negoziali su CONSIP per questa fattispecie di servizio, 

pertanto,  ricorrono le condizioni per procedere all’affidamento diretto extra Consip; 

- a tal fine si è proceduto ad effettuare una indagine di mercato chiedendo cinque 

preventivi ad altrettante Ditte iscritte nella White liste della Prefettura; 

- delle cinque Ditte invitate tre hanno aderito alla richiesta con le seguenti proposte: 

 Muceli Nino, proposta € 11.800,00 oltre IVA di legge; 

 Eco Olbia Srl, proposta € 9.500,00 oltre IVA di legge; 

 IP Impresa Servizi Srl, proposta € 3.949,00 oltre IVA di legge; 

 Melis & C Service Coop a r.l., proposta non pervenuta; 

 Ditta Manca Andrea, proposta non pervenuta. 

  - l’offerta più bassa è quella avanzata dalla Ditta IP Impresa Servizi Srl per un importo 

pari ad € 3.949,00 oltre IVA di legge. 

Tanto premesso, tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget, in base alle 

attribuzioni conferitegli con l’atto di delega, 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001755.12-10-2016-R



DETERMINA 

di disporre l’aggiudicazione del servizio ai sensi del comma 2, lett. a) art. 36, del D. Lgs. 

50/2016, alla ditta IP Impresa Servizi Srl (P. IVA  01174050953), che ha presentato 

l’offerta più bassa tra quelle pervenute, per un importo di € 3.949,00 oltre IVA di legge, 

compresi gli oneri per la sicurezza, mediante scambio di lettera commerciale.  

Cagliari,  

 

Per il Dirigente ad interim 

Rossella Rotondo 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

firmato digitalmente 

 


